

KLK Invest ApS
Parkvej 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 78 21 79

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018.

Karsten Leksander Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | KLK Invest ApS Parkvej 24 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 33 78 21 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Karsten Leksander Kristensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.157 mod 129.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -2.500 | -2.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 6.657 | 131.774 |
| Årets resultat | 4.157 | 129.274 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 25.874 |
| Disponeret fra overført resultat | -101.643 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.157 | 129.274 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 680.370 | 798.713 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 680.370 | 798.713 |
| Anlægsaktiver i alt | 680.370 | 798.713 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 882 | 6.300 |
| Omsætningsaktiver i alt | 882 | 6.300 |
| Aktiver i alt | 681.252 | 805.013 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 443.594 | 545.237 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | 629.394 | 728.637 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 51.858 | 76.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 51.858 | 76.376 |
| Gældsforpligtelser i alt | 51.858 | 76.376 |
| Passiver i alt | 681.252 | 805.013 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 80.000 | 545.237 | 103.400 | 728.637 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -101.643 | 105.800 | 4.157 |
| | <u>80.000</u> | <u>443.594</u> | <u>105.800</u> | <u>629.394</u> |
